
 

 

             

           

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-238 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PERDAVIMO LAIKINAI NEATLYGINTINAI VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS 

PAGRINDAIS“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-287 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimis, 

atsižvelgdami į Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 2020 m. lapkričio 11 d. 

raštą Nr. 1SD-2966-(5.57 E.) „Dėl panaudos sutarties“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. I š  d a l i e s  p a k e i s t i  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimo Nr. TS-238 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis panaudos pagrindais“ 1.2. papunktį ir vietoje žodžių „2020 m. gruodžio 1 d.“ 

įrašyti žodžius „2020 m. gruodžio 31 d.“. 

2 .  Į g a l i o t i  administracijos direktorių, jam nesant – administracijos direktoriaus 

pavaduotoją, pasirašyti sudarytą papildomą susitarimą. 

3. S k e l b t i  sprendimą savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/

